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Bobine pré-confectionnée FTTH, prise ENC, OptoUP, 4 x LCAPC

Description 

Temps d'installation courts. Prise encastréepréconfection-
née avec 4 x LC APC, préparée sur une bobine carton pour 
un déroulage directe depuis le carton. Compatible avec 
EDIZIOdue. Approuvé par OFCOM

Commandes par téléphone ou via

fiberwork.ch/de/shop.htm

Caractéristiques techniques 

· 	Dimensions prise LxlxH 88x88x25 mm
· 	Matériau PC + ABS, blanc pur (RAL9010)
· 	Montage ENC
·  Classe de protection IP 40
·  Application en intérieur
·  Câble 1x4, 9/125μm - G.657.A2 - Cca jaune 2.3mm
·  Bobine ØxH 230x75 - Boite LxLxH 245x245x85

Contenu de la livraison

·  Prise FTTH ENC avec plaque d'adaptation pour boîte 64mm
·  Cadre EDIZIOdue 1x1
·  2x raccords LCAPC (FBW) duplex SM vert avec clapet de
	 protection laser à fermeture automatique intégré
· 	4x connecteurs LCAPC (FBW) pré-confectionnés
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